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AGENDA

WANN

08:45 Uhr

09:00 Uhr

09:15 Uhr

13:30 Uhr

14:00 Uhr

14:30 Uhr

15:00 Uhr

15:30 Uhr

15:45 Uhr

16:15 Uhr

16:45 Uhr

17:05 Uhr

17:15 Uhr
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WAS
Fruhstuckssnack

BegrufBung und Vorstellung der beteiligten
Unternehmen

Sicherheitsbeleuchtung: Normen -
allgemeiner Uberblick

Mittagspause

Starke Partner: ABM-Notstromtechnik GmbH und
RP-Technik GmbH - unser gemeinsames Portfolio

Beleuchtungssysteme im Vergleich: Realisierung
und Betrieb, Wartung und Instandhaltung

Wireless-Losungen - zukunftsweisende
Leuchten-Uberwachung per Funk

Kaffeepause

Unterschiedliche Systeme und ihre Kombination
fur individuelle Beleuchtungslosungen

Lichttechnik - optimale Planung,
technische Realisierung, maximaler Nutzen

Aus der Praxis fur die Praxis: Projektbeispiele

Fachdialog mit Teilnehmern

Geplantes Ende der Veranstaltung

ABM+E

NOTSTROMTECHNIK

WER

Oliver Meinicke
ABM-Notstromtechnik GmbH

Mike Neukirch
TUV SUD Industrie Service GmbH

Oliver Meinicke
ABM-Notstromtechnik GmbH

Oliver Meinicke
ABM-Notstromtechnik GmbH

Oliver Meinicke
ABM-Notstromtechnik GmbH

Alexander Reiter
ABM-Notstromtechnik GmbH

Alexander Reiter
ABM-Notstromtechnik GmbH

Alexander Reiter
ABM-Notstromtechnik GmbH

Oliver Meinicke /
Alexander Reiter
ABM-Notstromtechnik GmbH
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