

WANN	WAS	WER
08:45 Uhr	Frühstückssnack	
09:00 Uhr	Begrüßung und Vorstellung der beteiligten Unternehmen	Oliver Meinicke ABM-Notstromtechnik GmbH
09:15 Uhr	Sicherheitsbeleuchtung: Normen – allgemeiner Überblick	Mike Neukirch TÜV SÜD Industrie Service GmbH
13:30 Uhr	Mittagspause	
14:00 Uhr	Starke Partner: ABM-Notstromtechnik GmbH und RP-Technik GmbH – unser gemeinsames Portfolio	Oliver Meinicke ABM-Notstromtechnik GmbH
14:30 Uhr	Beleuchtungssysteme im Vergleich: Realisierung und Betrieb, Wartung und Instandhaltung	Oliver Meinicke ABM-Notstromtechnik GmbH
15:00 Uhr	Wireless-Lösungen - zukunftsweisende Leuchten-Überwachung per Funk	Oliver Meinicke ABM-Notstromtechnik GmbH
15:30 Uhr	Kaffeepause	
15:45 Uhr	Unterschiedliche Systeme und ihre Kombination für individuelle Beleuchtungslösungen	Alexander Reiter ABM-Notstromtechnik GmbH
16:15 Uhr	Lichttechnik – optimale Planung, technische Realisierung, maximaler Nutzen	Alexander Reiter ABM-Notstromtechnik GmbH
16:45 Uhr	Aus der Praxis für die Praxis: Projektbeispiele	Alexander Reiter ABM-Notstromtechnik GmbH
17:05 Uhr	Fachdialog mit Teilnehmern	Oliver Meinicke / Alexander Reiter ABM-Notstromtechnik GmbH
17:15 Uhr	Geplantes Ende der Veranstaltung	



